
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,(Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 830, 930, 
1002, 1087, 1383, 1561, 1692) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XLI/231/2021 z dnia 23 grudnia 2021 r. 
Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2022 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF952D5-BB6E-4831-8523-8DA41546A96F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 29 683,00

0,00 0,00

0,00 14 400,00

0,00 15 283,00

razem: 0,00 29 683,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 29 683,00

0,00 0,00

Ogółem: 33 571 615,18 33 601 298,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 300 119,68 1 300 119,68

majątkowe 5 711 496,00 5 711 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 592 201,00

majątkowe

707 918,68

1 063 446,32

27 889 802,18

468 188,68

349 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

707 918,68

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 048 163,32

bieżące 27 860 119,18

2700

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 188,68

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

334 838,00

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 2 609 410,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2022 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 22 sierpnia 2022 r.

2 639 093,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF952D5-BB6E-4831-8523-8DA41546A96F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

221 885,18 221 885,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 885,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 604,92 86 604,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 604,92 0,00 0,00

308 490,10 308 490,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 490,10 0,00 0,00

221 885,18 221 885,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 885,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 604,92 86 604,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 604,92 0,00 0,00

308 490,10 308 490,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 490,10 0,00 0,00

221 885,18 221 885,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 885,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 604,92 86 604,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 604,92 0,00 0,00

308 490,10 308 490,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 490,10 0,00 0,00

10 417 938,00 10 417 938,00 9 937 908,00 8 685 166,00 1 252 742,00 0,00 402 030,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 312,00 74 312,00 74 312,00 74 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 492 250,00 10 492 250,00 10 012 220,00 8 759 478,00 1 252 742,00 0,00 402 030,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

7 299 177,00 7 299 177,00 7 008 337,00 6 362 101,00 646 236,00 0,00 290 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 872,00 33 872,00 33 872,00 33 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 333 049,00 7 333 049,00 7 042 209,00 6 395 973,00 646 236,00 0,00 290 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 362 101,00 6 362 101,00 6 362 101,00 6 362 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 872,00 33 872,00 33 872,00 33 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 395 973,00 6 395 973,00 6 395 973,00 6 395 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 492,00 273 492,00 265 852,00 256 852,00 9 000,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 492,00 285 492,00 277 852,00 268 852,00 9 000,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 852,00 256 852,00 256 852,00 256 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 852,00 268 852,00 268 852,00 268 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 732,00 830 732,00 791 692,00 743 892,00 47 800,00 0,00 39 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 440,00 28 440,00 28 440,00 28 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 172,00 859 172,00 820 132,00 772 332,00 47 800,00 0,00 39 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 892,00 743 892,00 743 892,00 743 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 440,00 28 440,00 28 440,00 28 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 332,00 772 332,00 772 332,00 772 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 631 537,63 27 531 384,63 19 049 937,71 12 989 451,89 6 060 485,82 203 668,00 7 396 570,60 659 323,14 221 885,18 9 100 153,00 9 100 153,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 753,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

obsługa długu jednostki
samorządu terytorialnego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

801

B6DLG

75702

757

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

z tego:

z tego: w tym:

§
/

grupa
Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF952D5-BB6E-4831-8523-8DA41546A96F. Podpisany Strona 1



160 916,92 160 916,92 74 312,00 74 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 604,92 0,00 0,00

36 792 454,55 27 692 301,55 19 124 249,71 13 063 763,89 6 060 485,82 203 668,00 7 396 570,60 659 323,14 308 490,10 9 100 153,00 9 100 153,00 127 753,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF952D5-BB6E-4831-8523-8DA41546A96F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2022 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
w złotych 

L.p. Dział Rozdział §/grupa  Treść przed zmianą zmiana po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 

DOCHODY 1 048 163,32 15 283,00 1 063 446,32 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 048 163,32 15 283,00 1 063 446,32  
 
1 

   
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków  gmin, związków- powiatowo 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
1 048 163,32 

 
15 283,00 

 
1 063 446,32 

WYDATKI 1 048 163,32 15 283,00 1 063 446,32 
852   POMOC SPOŁECZNA 1 048 163,32 15 283,00 1 063 446,32 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 048 163,32  15 283,00 1 063 446,32 
B3SOF Wypłata świadczeń pieniężnych - Fundusz Pomocy (Fund. 

Pomocy 05) 
829 232,00 0,00 829 232,00 

B1WIP Obsługa wniosków o wypłatę świadczeń pieniężnych 3 968,00 0,00 3 968,00 
B3SOF Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 

na osobę (Fund. Pomocy 06) 
133 012,00 0,00 133 012,00 

B1PZB Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 660,00 0,00 2 660,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 

08) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

B3SOF Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Fundusz 
Pomocy (Fund. Pomocy 09) 

2 800,00 0,00 2 800,00 

B1WIP Środki na edukację dzieci z Ukrainy 65 011,00 15 283,00 80 294,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 

6 480,32 0,00 6 480,32 

Ogółem 1 048 163,32 15 283,00 1 063 446,32 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF952D5-BB6E-4831-8523-8DA41546A96F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



